
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Personale N° 222  del 17.05.2013 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 204 del 17/05/2013 

 
 

Oggetto: Assunzione a tempo indeterminato di n° sei unità di dirigente medico di anestesia e 
rianimazione. Dr. Semeraro Giovanna, Dr. Meloni Francesca, Dr. Loddo  Francesco 
Marco, Dr. Onida Paolo, Dr. Cocozza Concetta e Dr. Notaro Salvatore. 
 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Personale 
 
 
PREMESSO che con delibera n° 311 del 06/08/2012 si è proceduto all’indizione di un pubblico 
concorso per l’assunzione a tempo indeterminato di n° tre unità di dirigente medico di anestesia e 
rianimazione per la sostituzione di personale cessato; 
 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n° 185 del 02.05.2013 di approvazione atti del concorso 
pubblico e graduatoria dei vincitori e  degli idonei; 
 
PRESO ATTO 
che l’Azienda intende procedere all’attivazione del servizio partoanalgesia (inserito nei livelli essenziali 
di assistenza e garantirlo in modo istituzionale); 
che nel corso del 2012 è venuta meno un'altra unità di dirigente medico anestesista assegnata ad 
altro servizio; 
 
VISTA altresì la nota prot.12789 del 15.05.13 a firma del Direttore Generale di concerto col Direttore  
Sanitario di procedere all’assunzione a tempo indeterminato di n° sei unità di dirigente medico di 
anestesia e rianimazione dalla graduatoria di cui sopra; 
 
RITENUTO pertanto, al fine di garantire il normale funzionamento del Reparto di rianimazione del 
Presidio Ospedaliero “Nostra Signora della Mercede” di Lanusei, si rende indispensabile procedere 
all’assunzione dei primi sei, dalla graduatoria del  concorso pubblico testè richiamato;  
  
CONSIDERATO che i primi tre della graduatoria di cui alla delibera n 185 di cui sopra risultano essere 
già in servizio a tempo determinato presso questa Azienda e la loro assunzione non comporterebbe 
alcun aggravio di spesa;  
 
VISTA la dotazione organica in cui risultano sufficienti posti vacanti; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi esposti in premessa 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

DI PROCEDERE all’assunzione dei primi sei classificati dalla graduatoria del concorso pubblico di 
dirigente medico di anestesia e rianimazione di cui alla delibera n° 185 del 02.05.2013 corrispondenti 
a Semeraro Giovanna, nata a Copertino il 15.11.1979, Meloni Francesca nata a Cagliari il 09.04.1980, 
Loddo Francesco Marco nato a Lanusei il 06.05.1982, Onida Paolo nato a Quartu Sant’Elena il 
14.06.1980, Cocozza Concetta nata a Cagliari il 27.08.1981 e Notaro Salvatore nato a Napoli il 
13.06.1981; 
 
DI IMPUTARE la spesa presunta pari a euro 432.000,00 sull’apposito budget 2013, conto economico 
0509010101; 
 
D’INCARICARE il Servizio Personale per gli adempimenti di propria competenza. 
 
 
L’Estensore 
Dr. Alfio Serra 
 

Il Responsabile del Servizio Personale 
Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 

 
                 Il Direttore Sanitario  

Dr.ssa Maria Valentina Marras 
FIRMA APPOSTA 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

20/05/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/2013/13155 Lanusei, lì 20/05/2013 
 

 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
−  


